



Świebodzin, 17.04.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ – CZ.III

Dotyczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „Modernizacja hydroforni przy Os. Łużyckim w Świebodzinie, dz. nr 351/24, obręb 0003 miasta Świebodzin.”

Zamawiający, tj. Zakład Wodociągów Kanalizacji i Usług Komunalnych Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Młyńskiej 37 w Świebodzinie, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Pytanie nr 6:

Prosimy o usunięcie z zakresu przedmiotu zamówienia robotę polegającą na piaskowaniu i malowaniu zbiorników retencyjnych (opisanej w 1.2.4). Argumentujemy to brakiem technicznym możliwości wykonania:

- brak odpowiedniej wentylacji w pomieszczeniu,
- brak możliwości ułożenia rusztowań,
- brak możliwości wykonania piaskowania przy samej ścianie (zbiornik jedną stroną dostosowany jest do ściany zgodnie z rysunkami).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia w zakresie zamówienia roboty polegające na piaskowaniu i malowaniu zbiorników retencyjnych, opisane w pkt. 1.2.4 projektu budowlanego branża sanitarna.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację w jakiej stali 1.4301 czy 1.4404 wykonawca ma wycenić wszystkie rurociągi nierdzewne wewnątrz budynku. W opisie znajdują się sprzeczne informacje.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić wszystkie rurociągi nierdzewne wewnątrz budynku, wykonane ze stali 1.4404, AISI 316L.

Pytanie nr 8:

Co z istniejącą rozdzielnicą sterowniczą RZH2? W dokumentacji są zapisy, że musimy ją wykorzystać w układzie sterowania "tryb pracy automatycznej", wykonać komunikację z dostarczaną rozdzielnicą monitoringu RZ-TEL. Jaki w istniejącej szafie jest sterownik itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje że zgodnie z posiadaną dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do SIWZ, należy wykonać adaptację istniejącej rozdzielniczy sterowniczej RZH2 do projektowanego układu sterownia pompownią. Zamawiający w załączeniu udostępnia dokumentację fotograficzną istniejącej rozdzielniczy RZH2.

PROKURENT*Marcin Wawrzyński*